aprovou em Sessão Extraordiná ria realizada no dia 30 de maio de 2018, ás 1 Ohs o Projeto de Lei n° 014/2018 de autoria 
do Executivo 

Art. 1°- Fica o Poder Executivo de Catiguá autorizado a abrir na Lei Orçamentária do exercício de 2018 , o 
crédito adicional especial abaixo discriminado, no valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), objetivando adequação 
orçamentária para o atendimento de despesas não contempladas no orçamento vigente , sob a seguinte programação e 
classificação orçamentária 

1- Espécie : Créd ito Especial 
Órgão: 02.Poder Executivo 
Unidade Orçamentária :